
A1

A2

A3

A4

A5

A6

A7

A8

A9

A10

A11

停留所
JR西宮名塩駅（発）

1便 2便 3便 4便 5便
8:40 10:45 13:00 15:10 17:20

名塩会館 8:43 10:48 13:03 15:13 17:23

名塩山荘 萩 東口 8:48 10:53 13:08 15:18 17:28

名塩山荘 さくら 西口 8:49 10:54 13:09 15:19 17:29

光陽台山荘自治会館前 8:50 10:55 13:10 15:20 17:30

光陽台 南公園 8:51 10:56 13:11 15:21 17:31 

光陽台 西 8:52 10:57 13:12 15:22 17:32

名塩山荘 銀座 西口 8:53 10:58 13:13 15:23 17:33

名塩山荘 すみれ 西口 8:53 10:58 13:13 15:23 17:33

名塩会館 8:56 11:01 13:16 15:26 17:36 

JR西宮名塩駅（着） 8:59 11:04 13:19 15:29 17:39 

-

-

6便
19:20 

-

19:25 

19:26 

19:27 

19:28 

19:29 

19:30 

19:30 

A1

A 名塩山荘・光陽台 ルート

D1

停留所 1便 2便
生野高原 自治会館前（発） 7:35 8:15

7:42 8:22

D2

D3

名塩美山 国見公園西 7:37 8:17

阪急BUS赤坂峠バス停

7:51 8:31D4 JR西宮名塩駅（着）

早朝便は
学童が優先です。

D 生野高原（早朝便） ルート

E ルート

B1
B2
B3
B4
B5
B6
B7
B8

停留所
JR西宮名塩駅（発）

1便 2便 3便 4便 5便
9:10 11:15 13:30 15:40 17:55 

名塩会館 9:13 11:18 13:33 15:43 -
名塩ガーデン 池 9:18 11:23 13:38 15:48 18:01
名塩ガーデン 公園前 9:19 11:24 13:39 15:49 18:02
名塩ガーデン 公園上 9:20 11:25 13:40 15:50 18:03 
名塩ガーデン きまぐれ朝市 9:21 11:26 13:41 15:51 18:04 
平成台 三叉路 9:25 11:30 13:45 15:55 18:08
平成台 山手 9:26 11:31 13:46 15:56 18:09 

E便
18:25 

18:32 
18:33

B 名塩ガーデン・名塩平成台 ルート

B12 名塩会館 9:34 11:39 13:54 16:04 -
B13 JR西宮名塩駅（着） 9:39 11:44 13:59 16:09 18:19

B11 平成台 東階段口 9:29 11:34 13:49 15:59 18:12 18:36 
B10 平成台 自治会館前 9:28 11:33 13:48 15:58 18:11 18:35 
B9 平成台 西 9:27 11:32 13:47 15:57 18:10 18:34

E1

E2
E3

E6
E5
E4

赤坂峠・
生野高原
方面へ

E ルート

C1

C2

C3

C4

C5

C6

C7

C8

C9

C10

C11

C12

C3

C4

C5

C13

停留所
JR西宮名塩駅（発）

1便 2便 3便 4便 E便

9:55 12:00 14:15 16:25 18:25

阪急BUS赤坂峠バス停 - - 14:24 16:34 18:42 

赤坂公園前 - - 14:28 16:38 18:46

緑ヶ丘 北 - - 14:28 16:38 18:46

緑ヶ丘 南 - - 14:29 16:39 18:47

名塩美山 国見公園東 10:10 12:15 14:35 16:45 18:53

生野高原 自治会館前 10:12 12:17 14:37 16:47 18:55 

クリーンST109前 10:13 12:18 14:38 16:48 18:56

北小公園前 10:14 12:19 14:39 16:49 18:57

クリーンST111前 10:15 12:20 14:40 16:50 18:58 

コミュニティプラザ前 10:16 12:21 14:41 16:51 18:59 

名塩美山 国見公園西 10:18 12:23 14:43 16:53

赤坂公園前 10:23 12:28 - -

緑ヶ丘 北 10:23 12:28 - -

緑ヶ丘 南 10:24 12:29 - -

阪急BUS赤坂峠バス停 10:26 12:31 14:48 16:58

C14 JR西宮名塩駅（着）10:35 12:40 14:57 17:07 19:10 

E1

E7

E8

E9

E10

E11

E12

E13

E14

E15

E16

E17

C 名塩緑ヶ丘・名塩美山・生野高原 ルート

A1 A1

※名塩平成台経由

運 行 時 刻 表
運行日：平日のみ

［土曜・日曜・祝日・振替休日・1/1～1/3は運休］

停留所周辺ではマナーに心がけてお待ちください。

※交通事情などにより、到着時間が多少遅延することがあります。あらかじめご了承ください。

名塩山荘・光陽台・
名塩ガーデン・
名塩平成台

名塩緑ヶ丘・名塩美山・生野高原
　 ～

JR西宮名塩駅

名塩美山・生野高原
　 ～

阪急BUS赤坂峠バス停

名塩緑ヶ丘
　 ～

阪急BUS赤坂峠バス停

A E ルート

C E

B

D ルート

C D ルート

C ルート

運 賃

300円大　人
（中学生以上）

／

／
／

200円小学生
無　料小学生未

満

400円大　人
（中学生以上）

／

／
／

200円小学生
無　料小学生未

満

300円大　人
（中学生以上）

／

／
／

200円小学生
無　料小学生未

満

200円大　人
（中学生以上）

／

／
／

100円小学生
無　料小学生未

満
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緑ヶ丘 南

赤坂公園前

名
塩
美
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国
見
公
園
西

名
塩
美
山 

国
見
公
園
東

生野高原
自治会館前 クリーンST

109前

クリーンST
111前

コミュニティプラザ前

北小公園前

阪急BUS赤坂峠
バス停

平成台 西

平成台
東階段口

平成台
三叉路

平成台
自治会館前

名塩ガーデン 池

名塩ガーデン 公園前

名塩ガーデン 公園上

名塩ガーデン
きまぐれ朝市

平成台 山手

名塩山荘 ロータリー

名
塩
山
荘 

萩 

東
口

名塩山荘 さくら 西口

光陽台山荘
自治会館前

光陽台
南公園

光
陽
台 

西

名塩山荘 銀座 西口

名塩山荘 すみれ 西口

C

E
D

A
B

名塩山荘

名塩ガーデン
名塩平成台

名
塩
緑
ヶ
丘

名塩美山

E1
D4

E17

C1
C14

A1
A11
B1
B13

C2
D3

E7
C13

D2

C12

C6

E11

E10
C5

E8C3

緑ヶ丘 北
E9C4

E12
C7

C9
E14

E13
C8

C10
E15

C11
E16

D1

A2

A9

A8
A3

A4

A5

A7

A6

A10
B2

B11
E6

B9
E4

B7
E2

B10
E5

B8 E3

B3

B6

B4

B5

B12

生野高原

光陽台

名
塩
会
館

阪
急
バ
ス
・
バ
ス
停
❶
番
乗
場

JR
西
宮
名
塩
駅

A 名塩山荘・光陽台 ルート

E 名塩平成台・名塩緑ヶ丘・名塩美山・生野高原 ルート

B 名塩ガーデン・名塩平成台 ルート
C 名塩緑ヶ丘・名塩美山・生野高原 ルート
D 生野高原（早朝便） ルート

名塩・生野高原 ふれあいバス 運行系統図

※ Cルートは便により走行順が異なりますので
　 時刻表をご確認ください。

阪急タクシー株式会社 宝塚営業所 0797-86-4688


